АДМИНИСТРАIJИЯ
Rолховского муниципапьного района

Ленингралской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 авryста2025 г. лъ 3136

Волхов

Об утвер}цдении
актуализированной схемы теплоснабжения

кисельнинского сельского поселения
Волховского муниципального района
Ленинградской области до 2040 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
0б.10.2003 Ns 131-ФЗ коб общих принципах организации местного
самоуправлениrI В Российской Федерации>, Федеральным законом от
27,07.2010 J\b 190-ФЗ (О теплоснабжении>, постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.02.2012 Ns |54 ко требо"uпr"11 n схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и угверждениrI)), протоколом
публичных слушаний по проекту актуЕtлизированной схемы
теппоснабжения Кисельнинского сельского поселения Волховского
МУНИЦИП€tЛЬНОГО РаЙОНа ЛенинградскоЙ области до 2040 года от 12.о8.2025,
на осноВаниИ частИ 1 статьИ 29, гryнкта 13 части 1 статьи 32 Устава
волховского муниципulльного района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить актуаJIизированную схему теплоснабжения
Кисельнинского сельского поселения Волховского муницип€Lльного районаЛенинградской области до 2040 года согласно приложению.2. Считать утратившим силу постановление администрации
Волховского муницип€tльного района от 2l.||.202з Ns 3704 (об
утверждении актуЕlлизированной схемы теплоснабжения муниципального
образования Кисельнинское сельское поселение Волховского
мунициПаJIьногО района Ленинградской области на период до 2035 года).

3. Администрации Кисельнинского сельского поселения Волховского
муницип€lльного района Ленинградской области в течение l0 календарных
дней со дня утверждения акту€tлизированной схемы теплоснабжения

Кисельнинского сепьского поселения Волховского муниципального района
Ленинградской области до 2040 года:

3.1. Разместить настоящее постановление и схему теплоснабжения в
информациопно-коммуникационной сети (Интернет) на официальном
сайте httрs://кисельIut. рф/

3.2. Направить в адрес комитета по ЖКХ, жилищной политике
администрации Волховского муниципального района ссылки на
размещенные на сайте поселениrI документы.

4. Настоящее постаIlовление вступает в сиJry со дня приЕrIтия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановлеЕиrI возложить Ita

заместителя главы администрации по }I0(X, транспорту и строительству.

Глава администрации А.Е.Сафонов
ДДМПпцпдццfl

Исп. Гsврrлова И.Д,. 8 (8tЗбЗ) 79-62l